FESANPDYL 2021

TORNEO NRO 1:11-04-21
ESCENARIO: Costanera Oeste

Caia Libre por Especies con gateras

Cod Nombre

General

185 Cordoba, Alejandro
23  Romero, Leandro
410 Terisoto, Esteban
48  Fiorano, Leandro
257 Pereyra, Javier

92  Angerosa, Alejandro
261 Mori, Ubaldo

16  Zalazar, Diego

18 Zorzon, Pablo

108 Carrivale, Oscar
219 Diaz, Maximiliano
30 Baruy, Silvia

177 Faccioli, Rodrigo
307 Toniolo; Javier

417 Payero, Jorge

49  Deodatti, Mariano
321 Gomez, Dario

76  Luraschi, Jorge

363 Cornero, Diego
395 Ferrara, Gustavo
408 Ramirez, Javier

21 Balza, Mario A.
424 Otterstedt, Cristian
304 BARBERIS, Luisana
33 Lehman, Rodolfo
50 Moretti, Gustavo
345 Aielo, Matias

339 Cordoba, Jeronimo
94  Perez, Esteban

9 Sanchez, Bernardo
39 Pividori, Carlos
390 Villarreal, Adolfo
379 Haumuller, Juan
210 ORREGO, Jose Javier
346 Pallero, Isabel

14  Schneider, Federico
444 Pontoni, Francisco
17  Zorzon, Jorge

164 Maurer, Rodolfo L.
318 Colombo, Matias
337 Colombo, Ignacio

Categ

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Senior
Mayor
Dama

Mayor
Senior
Mayor
Mayor
Mayor
Senior
Mayor
Senior
Mayor
Mayor
Mayor
Cadete
Senior
Senior
Mayor
Cadete
Mayor
Senior
Senior
Senior
Senior
Mayor
Dama

Mayor
Mayor
Senior
Senior
Mayor
Cadete

Clasificacion T N° 1

Club

Nautico Santo Tome
EL Julepe

Nautico Santo Tome
Petroleros

Adelante Reco
Nautico Santo Tome
Adelante Reco

Ay T Reconquista
Ay T Reconquista
Federico Meiners
Nautico Santo Tome
EL Julepe

Ay T Reconquista
Nautico Santo Tome
Vera Cruz
Petroleros

Ay T Reconquista

A Rosarina

A Rosarina

A Rosarina

Vera Cruz

EL Julepe

Nautico Santo Tome
Adelante Reco
Nautico Santo Tome
Petroleros

Vera Cruz

Nautico Santo Tome
Petroleros

Ay T Reconquista
Nautico Santo Tome
Nautico Santo Tome
A Rosarina

Adelante Reco

Vera Cruz

Ay T Reconquista
EL Julepe

Ay T Reconquista
Petroleros

Vera Cruz

Vera Cruz

PiezasMayor Pts

9 42 1115
7 43 884
7 38 882
7 30 852
7 25 851
7 34 848
7 30 844
6 42 768
6 43 748
6 47 747
6 48 741
6 48 740
6 38 739
6 36 736
6 37 732
6 27 729
6 33 728
6 30 727
6 25 723
6 36 722
6 28 719
6 25 711
5 42 631
5 40 631
5 44 629
5 38 624
5 42 623
5 32 623
5 39 617
5 30 617
5 33 616
5 28 616
5 30 615
5 29 615
5 46 611
5 27 610
5 29 609
5 27 609
5 26 608
5 28 606
5 25 606

Ub Capyl

1 200.9958
2 199.9758
3 198.9559
4 197.9361
5 196.9164
6 195.8968
7 194.8773
8 193.8579
9 192.8386
10 191.8194
11 190.8003
12 189.7813
13 188.7624
14 187.7436
15 186.7249
16 185.7063
17 184.6878
18 183.6694
19 182.6511
20 181.6329
21 180.6148
22 179.5968
23 178.5789
23 178.5789
25 176.5434
26 175.5258
27 174.5083
27 174.5083
29 172.4736
30 171.4564
31 170.4393
32 169.4223
33 168.4054
34 167.3886
35 166.3719
36 165.3553
37 164.3388
38 163.3224
39 162.3061
40 161.2899
41 160.2738



FESANPDYL 2021

TORNEO NRO 1:11-04-21
ESCENARIO: Costanera Oeste

Caia Libre por Especies con gateras

Cod Nombre Categ
393 Ramos, Cesar Luis Mayor
409 Fazzio, Juan Pablo Cadete
436 Biase Jose Mayor
421 Metzler, Raul Mayor
51 Toledo, Belkis M. Dama

10 Sandrigo, Rogelio Senior
58 Rivero, Miguel A. Senior
350 Cejas, Erica Dama

204 BAZAN, Cintia Gabriela Dama

24 Huare, Adriana Dama

411 Terisoto, Ernesto Senior
102 Cristaldo, Oscar Senior
46  Diaz, Mariano Mayor
296 Romanutti, Ariel Senior
207 GARCETE, Silvana Lorena Dama

260 Mori, Alan Mayor
34 Gonzalez, Carlos Mayor
347 Belen, Adrian Mayor
192 Carniel, Dario R. Mayor
426 Tacca Leonardo Mayor
429 Undebate, Bruno Federico Mayor
442 Molina, Erika Dama

380 Ramirez, Alejandro Sebasti Mayor
160 Lucero, Vanesa Dama

443 Viglione, Ana Dama

425 Gross, Diego Mayor
385 Mena, Hernan Mayor
203 VERA, Susana Beatriz Dama

69 Schmidhalter, Viviana Dama

440 Schvemler David Mayor
420 Pianetti, Hector Mayor
82 Diaz, Juan M. Mayor
435 Acevedo, Diego Mayor
293 Aguirre, Josefina Dama

56  Mir, Sebastian E. Mayor
19 Romero, Hugo Senior
89  Ducasse, Gabriel Mayor
45 Diaz, Jorge Mayor
354 Monje, Fabricio Mayor
27 Romero, Juan Mayor
20 Baru, Domingo Senior
131 Simonini, Sergio Senior

Clasificacion T N° 1

Club

A Rosarina

Vera Cruz

Ay T Reconquista
Petroleros
Petroleros

Ay T Reconquista
Vera Cruz

EL Julepe

Ay T Reconquista
EL Julepe

Nautico Santo Tome
Federico Meiners
Nautico Santo Tome
Ay T Reconquista
Adelante Reco
Adelante Reco
Petroleros

Nautico Santo Tome
Nautico Santo Tome
Federico Meiners

A Rosarina

EL Julepe

Adelante Reco

EL Julepe

EL Julepe

Federico Meiners
Nautico Santo Tome
Adelante Reco

Vera Cruz

Ay T Reconquista
Vera Cruz
Petroleros

Ay T Reconquista
Ay T Reconquista
Nautico Santo Tome
Ay T Reconquista
Ay T Reconquista
Petroleros

Federico Meiners
EL Julepe

EL Julepe

A Rosarina

PiezasMayor Pts
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30
27
25
28
26
29
26
29
29
28
26
26
26
30
28
24
21
23
67
44
41
38
36
46
34
39
29
32
38
25
30
29
32
28
28
25
23
31
24
24
29
28

604
603
602
601
601
600
599
598
598
597
597
595
595
593
593
590
587
586
531
507
506
501
501
499
499
498
497
492
490
490
488
488
487
487
487
486
486
485
485
485
484
484

159.2578
158.2419
157.2261
156.2104
155.1948
154.1793
153.1639
152.1486
152.1486
150.1183
149.1033
148.0884
148.0884
146.0589
145.0443
144.0298
143.0154
142.0011
140.9870
139.9730
138.9591
137.9453
136.9316
135.9180
134.9045
133.8911
132.8778
131.8646
130.8515
129.8385
128.8256
127.8128
126.8001
125.7875
125.7875
123.7626
122.7503
121.7381
120.7260
120.7260
118.7021
117.6903



FESANPDYL 2021 Clasificacion TN° 1

TORNEO NRO 1:11-04-21
ESCENARIO: Costanera Oeste
Caia Libre por Especies con gateras

Cod Nombre Categ Club PiezasMayor Pts

384 Gaitan, Mariano Cadete A Rosarina 4 27 484 84 116.6786
319 Zottico. Carlos Senior Vera Cruz 4 24 484 85 115.6670
247 Saadi, David Senior Ay T Reconquista 4 27 483 86 114.6555
419 Balbi, Santiago Andres Mayor Nautico Santo Tome 4 27 483 86 114.6555
382 Luna Skvosnakow, Aguatin Mayor Adelante Reco 4 25 481 88 112.6328
60 Maidana, luis Senior Vera Cruz 4 23 481 89 111.6216
344 Aielo, Miguel Senior Vera Cruz 4 26 480 90 110.6105
416 Correa, Diego Mayor Vera Cruz 4 25 480 91 109.5995
258 Pereyra; Joaquin Cadete Adelante Reco 4 24 480 92 108.5886
430 Gauna, Martin Mayor A Rosarina 4 23 479 93 107.5778
211 BARBERIS, Mauro Luis Mayor Adelante Reco 4 30 478 94 106.5671
186 Marcerano, Sergio Mayor EL Julepe 4 25 477 95 105.5565
437 Cardozo, Edgardo Mayor Ay T Reconquista 4 21 477 96 104.5460
418 Cano,Oscar Senior Vera Cruz 4 26 475 97 103.5356
161 Cruz, Fransisco Senior EL Julepe 4 22 473 98 102.5253
87  Perezlindo, Mari Dama Vera Cruz 4 24 472 99 101.5151
72  Stenta, Roberto Senior Ay T Reconquista 4 23 472 100 100.5050
303 SANDOVAL, Carlos Luis Mayor Adelante Reco 4 21 472 101 99.4950
8 Rossi, Guillermo Mayor Ay T Reconquista 4 25 470 102 98.4851
36 Becchio, Pedro A. Senior Vera Cruz 4 24 470 103 97.4753
415 Costa, Leandro Mayor Vera Cruz 3 43 402 104 96.4656
441 Bourquin, Claudia Dama EL Julepe 3 46 377 105 95.4560
356 Freyre, Federico Mayor Petroleros 3 30 374 106 94.4465
447 OlivA, Rosana Dama EL Julepe 3 29 374 107 93.4371
396 Guerin, Marcelo Senior A Rosarina 3 29 373 108 92.4278
332 Romero Firpo Hugo Daniel Cadete Ay T Reconquista 3 27 367 109 91.4186
428 Amadio, Juan Ignasio Cadete Nautico Santo Tome 3 31 366 110 90.4095
369 Gonzalez, Guillermo Mayor A Rosarina 3 24 364 111 89.4005
360 Arias, Ezequiel Mayor A Rosarina 3 24 361 112 88.3916
302 LEIVA, Carolina de los Ang. Dama Adelante Reco 3 24 361 112 88.3916
338 Oliva, Jorge Senior Nautico Santo Tome 3 26 359 114 86.3741
66 Fedele, Oscar Senior Vera Cruz 3 28 358 115 85.3655
365 Escudero, Paricia Dama A Rosarina 3 22 358 116 84.3570
291 Moreyra, Daniel Senior A Rosarina 3 22 358 116 84.3570
7 Pratto, Aldo Senior Ay T Reconquista 3 25 357 118 82.3403
165 Graeminger. Gustavo Mayor Ay T Reconquista 3 24 357 119 81.3321
422 Lang, Aron Cadete Nautico Santo Tome 3 22 357 120 80.3240
446 Murguia, Adrian Mayor Petroleros 3 20 356 121 79.3160
40 Da Costa, Uriel Mayor Nautico Santo Tome 3 19 351 122 78.3081
259 Mori, Alexis Mayor Adelante Reco 3 19 349 123 77.3003
383 Depaoli,Marcelo Senior A Rosarina 3 17 349 124 76.2926
200 GOBBI, Ana Maria Dama Adelante Reco 2 32 249 125 75.2850



FESANPDYL 2021 Clasificacion TN° 1

TORNEO NRO 1:11-04-21
ESCENARIO: Costanera Oeste
Caia Libre por Especies con gateras

Cod Nombre Categ Club PiezasMayor Pts

438 Morilla, Alberto Mayor Ay T Reconquista 2 24 247 126 74.2775
423 Andelique, Amadeo Cadete Nautico Santo Tome 2 28 245 127 73.2701
206 RIVAROLA, Paola Daniela Dama Ay T Reconquista 2 23 245 128 72.2628
431 Ruidt, Ivan Mayor A Rosarina 2 28 244 129 71.2556
432 Feresin, Diego Mayor Adelante Reco 2 24 243 130 70.2485
445 Benjamin Leonel Venetz Cadete EL Julepe 2 23 239 131 69.2415
439 Rossi Thiago Dario Cadete Ay T Reconquista 2 21 239 132 68.2346
98 Carrivale, Beatriz Dama Federico Meiners 2 21 237 133 67.2278
73  Conesa, Mario Senior A Rosarina 2 17 233 134 66.2211
362 Persing, Genoveva Dama A Rosarina 2 15 230 135 65.2145
305 GARCETE, Esteban Mayor Adelante Reco 1 24 124 136 64.2080
433 Piccoli, Julio Mayor Adelante Reco 1 18 118 137 63.2016
133 Mussa, Juan Senior EL Julepe 1 17 117 138 62.1953
208 RETAMOZO, Patricia Marie Dama Adelante Reco 1 16 116 139 61.1891



FESANPDYL 2021

TORNEO NRO 1:11-04-21
ESCENARIO: Costanera Oeste

Caia Libre por Especies con gateras

Cod Nombre Categ
Mayores

185 Cordoba, Alejandro Mayor
23  Romero, Leandro Mayor
410 Terisoto, Esteban Mayor
48  Fiorano, Leandro Mayor
257 Pereyra, Javier Mayor
92  Angerosa, Alejandro Mayor
261 Mori, Ubaldo Mayor
16  Zalazar, Diego Mayor
18 Zorzon, Pablo Mayor
219 Diaz, Maximiliano Mayor
177 Faccioli, Rodrigo Mayor
417 Payero, Jorge Mayor
49 Deodatti, Mariano Mayor
321 Gomez, Dario Mayor
363 Cornero, Diego Mayor
408 Ramirez, Javier Mayor
21 Balza, Mario A. Mayor
424 Otterstedt, Cristian Mayor
345 Aielo, Matias Mayor
94  Perez, Esteban Mayor
210 ORREGO, Jose Javier Mayor
14  Schneider, Federico Mayor
444 Pontoni, Francisco Mayor
318 Colombo, Matias Mayor
393 Ramos, Cesar Luis Mayor
436 Biase Jose Mayor
421 Metzler, Raul Mayor
46  Diaz, Mariano Mayor
260 Mori, Alan Mayor
34 Gonzalez, Carlos Mayor
347 Belen, Adrian Mayor
192 Carniel, Dario R. Mayor
426 Tacca Leonardo Mayor
429 Undebate, Bruno Federico Mayor
380 Ramirez, Alejandro Sebasti Mayor
425 Gross, Diego Mayor
385 Mena, Hernan Mayor
440 Schvemler David Mayor
420 Pianetti, Hector Mayor
82  Diaz, Juan M. Mayor
435 Acevedo, Diego Mayor

Clasificacion T N° 1

Club

Nautico Santo Tome
EL Julepe

Nautico Santo Tome
Petroleros

Adelante Reco
Nautico Santo Tome
Adelante Reco

Ay T Reconquista
Ay T Reconquista
Nautico Santo Tome
Ay T Reconquista
Vera Cruz
Petroleros

Ay T Reconquista

A Rosarina

Vera Cruz

EL Julepe

Nautico Santo Tome
Vera Cruz
Petroleros

Adelante Reco

Ay T Reconquista
EL Julepe

Vera Cruz

A Rosarina

Ay T Reconquista
Petroleros

Nautico Santo Tome
Adelante Reco
Petroleros

Nautico Santo Tome
Nautico Santo Tome
Federico Meiners

A Rosarina

Adelante Reco
Federico Meiners
Nautico Santo Tome
Ay T Reconquista
Vera Cruz
Petroleros

Ay T Reconquista

PiezasMayor Pts

9 42 1115
7 43 884
7 38 882
7 30 852
7 25 851
7 34 848
7 30 844
6 42 768
6 43 748
6 48 741
6 38 739
6 37 732
6 27 729
6 33 728
6 25 723
6 28 719
6 25 711
5 42 631
5 42 623
5 39 617
5 29 615
5 27 610
5 29 609
5 28 606
5 30 604
5 25 602
5 28 601
5 26 595
5 24 590
5 21 587
5 23 586
4 67 531
4 44 507
4 41 506
4 36 501
4 39 498
4 29 497
4 25 490
4 30 488
4 29 488
4 32 487

1
2
3
4
5
6
7
8
9

A D W W W WWWWWWWNNDNNNNMNNNMNNNRRRPRRRRRRPRPR
P O LV NOOCULLDE, WNEFEREOOVOONOULPEAEWNREROOONOSOOUPEWNNELO

200.9958
199.9758
198.9559
197.9361
196.9164
195.8968
194.8773
193.8579
192.8386
191.8194
190.8003
189.7813
188.7624
187.7436
186.7249
185.7063
184.6878
183.6694
182.6511
181.6329
180.6148
179.5968
178.5789
177.5611
176.5434
175.5258
174.5083
173.4909
172.4736
171.4564
170.4393
169.4223
168.4054
167.3886
166.3719
165.3553
164.3388
163.3224
162.3061
161.2899
160.2738



FESANPDYL 2021

TORNEO NRO 1:11-04-21
ESCENARIO: Costanera Oeste

Caia Libre por Especies con gateras

Cod Nombre

56
89
45
354
27
419
382
416
430
211
186
437
303

415
356
369
360
165
446
40

259
438
431
432
305
433

Mir, Sebastian E.
Ducasse, Gabriel
Diaz, Jorge
Monje, Fabricio
Romero, Juan

Balbi, Santiago Andres
Luna Skvosnakow, Aguatin

Correa, Diego
Gauna, Martin

BARBERIS, Mauro Luis

Marcerano, Sergio
Cardozo, Edgardo

SANDOVAL, Carlos Luis

Rossi, Guillermo
Costa, Leandro
Freyre, Federico

Gonzalez, Guillermo

Arias, Ezequiel

Graeminger. Gustavo

Murguia, Adrian
Da Costa, Uriel
Mori, Alexis
Morilla, Alberto
Ruidt, lvan
Feresin, Diego
GARCETE, Esteban
Piccoli, Julio

Categ

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor

Clasificacion T N° 1

Club

Nautico Santo Tome

Ay T Reconquista
Petroleros
Federico Meiners
EL Julepe

Nautico Santo Tome

Adelante Reco
Vera Cruz

A Rosarina
Adelante Reco

EL Julepe

Ay T Reconquista
Adelante Reco
Ay T Reconquista
Vera Cruz
Petroleros

A Rosarina

A Rosarina

Ay T Reconquista
Petroleros

Nautico Santo Tome

Adelante Reco
Ay T Reconquista
A Rosarina
Adelante Reco
Adelante Reco
Adelante Reco

PiezasMayor Pts

P R NMNNNWWWWWWWWwWsPAPEPAAPEAPAPAAPEAEPAPAPEEPEPH

28
23
31
24
24
27
25
25
23
30
25
21
21
25
43
30
24
24
24
20
19
19
24
28
24
24
18

487
486
485
485
485
483
481
480
479
478
477
477
472
470
402
374
364
361
357
356
351
349
247
244
243
124
118

159.2578
158.2419
157.2261
156.2104
156.2104
154.1793
153.1639
152.1486
151.1334
150.1183
149.1033
148.0884
147.0736
146.0589
145.0443
144.0298
143.0154
142.0011
140.9870
139.9730
138.9591
137.9453
136.9316
135.9180
134.9045
133.8911
132.8778
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TORNEO NRO 1:11-04-21
ESCENARIO: Costanera Oeste

Caia Libre por Especies con gateras

Cod Nombre

Senior

108
307
76
395
33
50
9
39
390
379
17
164
10
58
411
102
296
19
20
131
319
247
60
344
418
161
72
36
396
338
66
291

383
73
133

Carrivale, Oscar
Toniolo; Javier
Luraschi, Jorge
Ferrara, Gustavo
Lehman, Rodolfo
Moretti, Gustavo

Sanchez, Bernardo

Pividori, Carlos
Villarreal, Adolfo
Haumuller, Juan
Zorzon, Jorge

Maurer, Rodolfo L.

Sandrigo, Rogelio
Rivero, Miguel A.
Terisoto, Ernesto
Cristaldo, Oscar
Romanutti, Ariel
Romero, Hugo
Baru, Domingo
Simonini, Sergio
Zottico. Carlos
Saadi, David
Maidana, luis
Aielo, Miguel
Cano,Oscar
Cruz, Fransisco
Stenta, Roberto

Becchio, Pedro A.

Guerin, Marcelo
Oliva, Jorge
Fedele, Oscar
Moreyra, Daniel
Pratto, Aldo
Depaoli,Marcelo
Conesa, Mario
Mussa, Juan

Categ

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Clasificacion T N° 1

Club

Federico Meiners

Nautico Santo Tome

A Rosarina
A Rosarina

Nautico Santo Tome

Petroleros
Ay T Reconquista

Nautico Santo Tome
Nautico Santo Tome

A Rosarina

Ay T Reconquista
Petroleros

Ay T Reconquista
Vera Cruz

Nautico Santo Tome

Federico Meiners
Ay T Reconquista
Ay T Reconquista
EL Julepe

A Rosarina

Vera Cruz

Ay T Reconquista
Vera Cruz

Vera Cruz

Vera Cruz

EL Julepe

Ay T Reconquista
Vera Cruz

A Rosarina

Nautico Santo Tome

Vera Cruz

A Rosarina

Ay T Reconquista
A Rosarina

A Rosarina

EL Julepe
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47
36
30
36
44
38
30
33
28
30
27
26
29
26
26
26
30
25
29
28
24
27
23
26
26
22
23
24
29
26
28
22
25
17
17
17

PiezasMayor Pts

747
736
727
722
629
624
617
616
616
615
609
608
600
599
597
595
593
486
484
484
484
483
481
480
475
473
472
470
373
359
358
358
357
349
233
117

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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200.9958
199.9758
198.9559
197.9361
196.9164
195.8968
194.8773
193.8579
192.8386
191.8194
190.8003
189.7813
188.7624
187.7436
186.7249
185.7063
184.6878
183.6694
182.6511
181.6329
180.6148
179.5968
178.5789
177.5611
176.5434
175.5258
174.5083
173.4909
172.4736
171.4564
170.4393
169.4223
168.4054
167.3886
166.3719
165.3553
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TORNEO NRO 1:11-04-21
ESCENARIO: Costanera Oeste
Caia Libre por Especies con gateras

Cod Nombre Categ
Damas

30 Baru, Silvia Dama
346 Pallero, Isabel Dama
51 Toledo, Belkis M. Dama
350 Cejas, Erica Dama
204 BAZAN, Cintia Gabriela Dama
24  Huare, Adriana Dama
207 GARCETE, Silvana Lorena Dama
442 Molina, Erika Dama
160 Lucero, Vanesa Dama
443 Viglione, Ana Dama
203 VERA, Susana Beatriz Dama
69 Schmidhalter, Viviana Dama
293 Aguirre, Josefina Dama
87 Perezlindo, Mari Dama
441 Bourquin, Claudia Dama
447 OlivA, Rosana Dama
302 LEIVA, Carolina de los Ang. Dama
365 Escudero, Paricia Dama
200 GOBBI, Ana Maria Dama
206 RIVAROLA, Paola Daniela Dama
98 Carrivale, Beatriz Dama
362 Persing, Genoveva Dama
208 RETAMOZO, Patricia Marie Dama
Cadetes

304 BARBERIS, Luisana Cadete
339 Cordoba, Jeronimo Cadete
337 Colombo, Ignacio Cadete
409 Fazzio, Juan Pablo Cadete
384 Gaitan, Mariano Cadete
258 Pereyra; Joaquin Cadete
332 Romero Firpo Hugo Daniel Cadete
428 Amadio, Juan Ignasio Cadete
422 Llang, Aron Cadete
423 Andelique, Amadeo Cadete
445 Benjamin Leonel Venetz Cadete
439 Rossi Thiago Dario Cadete

Clasificacion T N° 1

Club

EL Julepe

Vera Cruz
Petroleros

EL Julepe

Ay T Reconquista
EL Julepe
Adelante Reco

EL Julepe

EL Julepe

EL Julepe
Adelante Reco
Vera Cruz

Ay T Reconquista
Vera Cruz

EL Julepe

EL Julepe
Adelante Reco

A Rosarina
Adelante Reco
Ay T Reconquista
Federico Meiners
A Rosarina
Adelante Reco

Adelante Reco
Nautico Santo Tome
Vera Cruz

Vera Cruz

A Rosarina

Adelante Reco

Ay T Reconquista
Nautico Santo Tome
Nautico Santo Tome
Nautico Santo Tome
EL Julepe

Ay T Reconquista

PiezasMayor Pts
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48
46
26
29
29
28
28
38
46
34
32
38
28
24
46
29
24
22
32
23
21
15
16

40
32
25
27
27
24
27
31
22
28
23
21

740
611
601
598
598
597
593
501
499
499
492
490
487
472
377
374
361
358
249
245
237
230
116

631
623
606
603
484
480
367
366
357
245
239
239

1
2
3
4
4
6
7
8
9
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200.9958
199.9758
198.9559
197.9361
197.9361
195.8968
194.8773
193.8579
192.8386
191.8194
190.8003
189.7813
188.7624
187.7436
186.7249
185.7063
184.6878
183.6694
182.6511
181.6329
180.6148
179.5968
178.5789

200.9958
199.9758
198.9559
197.9361
196.9164
195.8968
194.8773
193.8579
192.8386
191.8194
190.8003
189.7813



